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MITTEILUNGSVORLAGE 

  Vorlage-Nr.: M 14/0540 

211 - Fachbereich Geschäftsbuchhaltung Datum: 01.12.2014 

Bearb.:  Tetau, Dorthe Tel.: 346 öffentlich 

Az.:  211-Frau Tetau/Ja  

 

Beratungsfolge Sitzungstermin Zuständigkeit 
 

Hauptausschuss 08.12.2014 Anhörung 
 
 

Entwicklung Gewerbesteuersoll (in 1.000,00 €) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2014 +/- 2014 +/- 

     

Jahresanf. B. 52.425  55.307  

Januar 56.534  60.499 5.192 

Februar 60.206 3.672 62.291 1.792 

März 61.913 1.707 64.513 2.222 

April 62.455 542 67.085 2.572 

Mai 62.376 - 79 70.258 3.173 

Juni 64.223 1.847 72.313 2.055 

Juli 65.486 1.263 67.538 - 4.775 

August 65.536 50 68.003 465 

September 64.726 - 810 65.137 2.866 

Oktober 65.693 967 63.723 -1.414 

November 66.153 460 63.431 -292 

Dezember 65.702 - 451   

     

HH-Ansatz 65.000  67.500  
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